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اپن از جام ملت های آسیا پیروزی فوتسال ایران و حذف ژ
مسابقات روز گذشته جام ملت های فوتسال آسیا با شگفتی بزرگی همراه 
بود و در حالی که دو مسابقه از گروه C به طور همزمان از ساعت 14:30 )به وقت 
ایران( آغاز شد، تیم ملی ژاپن نتوانست دومین برد را مقابل تاجیکستان به 
دست بیاورد و با تساوی بدموقع یک بر یک از این رقابت ها کنار رفت. تیم ملی 
فوتسال ژاپن که در دوره گذشته جام ملت های آسیا با کسب پیروزی مقابل 
ایران در بازی فینال به مقام قهرمانی رسیده و افتخارآفرینی کرده بود، در این 
دوره با تیمی کاملا جوان شده وارد شد ولی انتظار نمی رفت وداع زودهنگامی 
برابر  دیروزشان  دیدار  در  اتفاق  همین  که  باشد  داشته  مسابقات  این  با 

تاجیکستان افتاد و با کسب 4 امتیاز از دور رقابت ها کنار رفت. 
همچنین تیم ملی فوتسال ایران در بازی سوم مرحله گروهی به مصاف تیم 
کویت رفت و موفق شد حریف خود را با 4 گل شکست دهد. علی اکرمی، سعید 
احمدعباسی و سالار آقاپور در نیمه اول برای ایران گل زدند. در نیمه دوم سعید 
احمدعباسی از روی نقطه پنالتی بار دیگر گلزنی کرد و چهارمین گلش را در این 

رقابت ها به ثمر رساند.

2 نقره و یک برنز بوکسورهای ایران در تورنمنت 
قرقیزستان

تیم ملی بوکس ایران، در مسیر آماده سازی خود برای حضور در رقابت های 
انتخابی المپیک ۲0۲4 پاریس، در تورنمنت تدارکاتی قرقیزستان حضور یافت 
که با کسب دو مدال نقره و یک برنز به کار خود در این مسابقات پایان داد. 
تورنمنت بین المللی قرقیزستان از پنجشنبه هفته گذشته در بیشکک  آغاز 
شد و روز گذشته )دوشنبه - 3 اردیبهشت 1403( با برگزاری فینال اوزان مختلف 

به اتمام رسید. 
در مبارزات فینال، میثم قشلاقی و علی فتحی نمایندگان ایران بودند که با 
قبول شکست برابر حریفان به مدال نقره دست یافتند. طبق جدول مبارزات 
در وزن ۸0 کیلوگرم، میثم قشلاقی که پیش از این »کاراتبایف « از ازبکستان و 
»الیاس ماگمادوف « از روسیه را شکست داده بود، در فینال به مصاف »ساتی  
بالدو« از قرقیزستان رفت که با رأی داوران بازنده اعلام شد و به مدال نقره رسید. 
از پیروزی مقابل »روشن سولیوف «  نیز علی فتحی پس  کیلوگرم  در وزن ۹۲ 
ازبکستانی  و »توکتوسونلو« قرقیزستانی به فینال رسید، اما در دیدار پایانی برابر 
»رمضان  دادایف « از روسیه شکست خورد تا دومین نقره و آخرین مدال ایران در 

این رقابت ها را کسب کند. 
پیش از این دو مدال هم روزبه صفری، بوکسور سنگین وزن ایران در ۹۲+ 
کیلوگرم، به مدال برنز دست یافته بود. با این اوصاف، تیم ایران با کسب دو 
مدال نقره و یک برنز به کار خود در این رقابت ها پایان داد. تیم ملی ایران با 

هشت بوکسور در این تورنمنت تدارکاتی حضور داشت.

حسن یزدانی به تیم ملی بازگشت
هشتمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای پنجم لغایت هفدهم 
اردیبهشت ماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده، کمپ تیم های ملی 
کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود. پس از کناره گیری احسان 
لشکری از مربیگری تیم ملی کشتی آزاد، احسان امینی مربی سابق تیم ملی که 
پس از مدت کمی همکاری با محسن کاوه از مربیگری تیم ملی کنار کشیده بود، 
بار دیگر به جمع کادر فنی تیم ملی اضافه شد. همچنین کامران قاسمپور که قرار 
است به وزن ۸۶ کیلوگرم برود، این بار نیز در وزن ۹۷ کیلوگرم به تیم ملی دعوت 
شده و حسن یزدانی نیز پس از مدت ها دوری از تمرینات به اردوی تیم ملی 

دعوت شده است.

یمناستیک یخ سازی الفتی با گرفتن سهمیه المپیک ژ تار
طبق اعلام سایت فدراسیون جهانی ژیمناستیک، مهدی الفتی، ملی پوش 
ژیمناستیک ایران توانست با قرار گرفتن در رده دوم رنکینگ مسابقات کسب 
سهمیه المپیک، به المپیک پاریس راه پیدا کند. این اتفاق برای اولین بار در 
خ می دهد. الفتی با کسب ۶۲ امتیاز موفق شد حضور در  ژیمناستیک ایران ر
المپیک پاریس را برای خود قطعی کند. الفتی اولین ژیمناست ایرانی است که در 

۶0 سال گذشته در این بازی ها شرکت می کند.

اوی یک فصل دیگر در بارسا ماندگار شد؟ ژ
آینده ژاوی، سرمربی تیم فوتبال بارسلونا، در این تیم معلوم نیست. او ۲۷ 
ژانویه اعلام کرد که در پایان فصل بارسا را ترک خواهد کرد. این در حالی است که 
(. هنوز هم ممکن  قراردادش تا ژوئن ۲0۲۵ با بارسلونا اعتبار دارد )یک فصل دیگر
خ دهد. این  است یک چرخش غیرمنتظره در برنامه این مربی برای فصل بعد ر
احتمال وجود دارد که لاپورتا یک فصل دیگر نیز به این مربی زمان بدهد و ژاوی 
فصل بعد نیز در تیم کاتالانی بماند تا قراردادش به اتمام برسد. ژاوی هرناندس 
یکشنبه  شب در اتاق نشست خبری بعد از ال کلاسیکو در سانتیاگو برنابئو در 
پاسخ به این سوال که آیا فکر می کند بعد از پایان امیدهای قهرمانی در لالیگا، 

زمان خداحافظی فرا رسیده است، گفت:» وقتش نیست.«

! محرومیت کاپیتان استقلال از بازی با تراکتور
خ داده در پایان دیدار استقلال و آلومینیوم اراک که با ورود  پس از اتفاقات ر
یک هوادار زن به زمین همراه شد، کمیته انضباطی حکم به جریمه 300میلیونی 
سیدحسین حسینی داد و او را یک جلسه به صورت تعلیقی از همراهی تیمش 
محروم کرد. در پایان دیدار با شمس آذر و پس از صحبت های کاپیتان استقلال، 
ح شد و  شایعاتی پیرامون اجرایی شدن محرومیت حسینی در رسانه ها مطر
درنهایت نیز این رأی دیروز اعلام و اجرایی شد. حالا کمیته انضباطی با صدور رأی 
جدید، این محرومیت تعلیقی را اجرا کرده است. رأی صادره ظرف مهلت هفت 

روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی نزد کمیته استیناف است.

اسماعیلی فر از ال کلاسیکوی ایران محروم شد!
بعد از دفاعیات دانیال اسماعیلی فر نزد کمیته انضباطی درخصوص صحنه 
خ پوشان مقابل صنعت نفت آبادان،  جنجالی خوشحالی بعد از گل در بازی سر
کمیته  کرد.  اعلام  پرسپولیس  ستاره  علیه  را  خود  نهایی  حکم  کمیته  این 
انضباطی با اشاره به اینکه چنین برخوردی مصداق رفتار توهین آمیز است، 
اسماعیلی فر را به یک جلسه محرومیت محکوم کرده است. نکته مهم این 
است که محکومیت ستاره پرسپولیس در لیگ برتر اعمال خواهد شد تا او بازی 
حساس با سپاهان در لیگ برتر را از دست بدهد. از آن طرف، کمیته انضباطی 
این رأی را از حیث محرومیت قطعی اعلام کرده تا پرسپولیس شانس استیناف 

در پرونده را هم نداشته باشد.

صنعت نفت آبادان )16 امتیاز – شانزدهم(
شاگردان فراز کمالوند در پنج بازی گذشته خود چهار شکست را متحمل شده  اند، اما 
تنها پیروزی خود را موفق شدند مقابل سپاهان به دست آوردند. صنعت نفت آبادان 
فصل را با عبدالله ویسی شروع کرد، اما نتایج ضعیف باعث شد که این مربی نیم فصل 
از جمع زردپوشان آبادانی جدا شود. در ادامه سهراب بختیاری زاده هدایت این تیم 
را برعهده گرفت، ولی این مربی هم دو ماه بیشتر دوام نیاورد و درنهایت فراز کمالوند 
سرمربی صنعت نفت شد. زردپوشان آبادانی برای بقا در لیگ برتر ۶ بازی دیگر فرصت 
دارند و در حالی که گزینه های سقوط با تیم های مدعی بازی خواهند داشت، صنعت نفت 
در ۶ هفته پایانی لیگ برتر با هیچ  یک از سه تیم اول جدول رده بندی روبه رو نمی شود. آنها 
در بازی های بعدی خود با هوادار، مس رفسنجان، آلومینیوم، شمس آذر، ذوب آهن 
و تراکتور مصاف می دهند و بی شک عدم رویارویی با تیم های بالانشین شانس بزرگی 
است که کمالوند و شاگردانش را به بقا در لیگ برتر امیدوار می کند. دیدارهایی که می  تواند 
برای شاگردان کمالوند سخت تر از دیگر دیدارها باشد، مصاف با مس رفسنجان و 

تراکتور است و باید دید برزیل ایران در پایان فصل در لیگ برتر ماندنی خواهد شد یا خیر. 
نساجی مازندران )19 امتیاز – پانزدهم(

نساجی فصل را با سیدمهدی رحمتی آغاز کرد. این تیم همچنین در رقابت  های لیگ 
قهرمانان آسیا حضور داشت و یکی از نمایندگان کشورمان در این مسابقات بود. رحمتی 
و نساجی در این فصل از مسابقات نتوانستند انتظارات را برآورده کنند و در 13 هفته اول 
مسابقات تنها دو پیروزی به دست آوردند و حذف این تیم هم از لیگ قهرمانان آسیا 
باعث شد که سرمربی نساجی نتواند به کار خود در این تیم ادامه دهد و لوکاس آلکارس 
جانشین رحمتی در نساجی شد. این مربی با حضور در این تیم نتوانست تغییر چندانی 
ایجاد کند و او هم پس از گذشت چهار هفته از مسابقات لیگ، جای خود را به ساکت 
الهامی داد. نساجی در پنج هفته اخیر دو پیروزی مهم به دست آورده  و این نتایج باعث 
شده تا هواداران پرشور نساجی امیدهای خود برای بقا در لیگ برتر را از دست ندهند. 
البته این تیم در ۶ بازی پایانی، سخت ترین بازی های ممکن را در پیش دارد و باید مقابل 
سرخابی ها و مدعیان قهرمانی به میدان برود. اگر شرایط تیم های پایین جدول به همین 
شکل پیش برود، دیدار هفته پایانی نساجی با فولاد خوزستان می تواند یک فینال قعر 
جدولی برای بقا در لیگ برتر باشد و به نوعی تکلیف تیم های سقوط کننده را مشخص 

کند. 
استقلال خوزستان )20 امتیاز – چهاردهم(

استقلال خوزستان که نیم فصل اول را با دستیابی به تنها هشت امتیاز و حضور در 
قعر جدول پایان داده بود، مسیری سخت برای جبران این شرایط را با توجه به حواشی 
شکل گرفته و روند نتیجه گیری تیم دنبال کرد. با این حال، حضور تغییراتی که باشگاه 
استقلال خوزستان رقم زد، باعث شد تا شرایط برای این تیم خوزستانی به طور کلی تغییر 
کند و پیروزی های مهمی را در هفته های اخیر به دست بیاورد. شاگردان پورموسوی، 
در ۶ هفته باقی مانده، مصاف های سختی با تیم های پرسپولیس، ملوان، سپاهان و 
مس رفسنجان خواهند داشت و نتایج این بازی می تواند سرنوشت آبی های خوزستان 
را به طور کلی تغییر دهد و حالا باید منتظر دیدارهای باقی مانده این تیم در رقابت های لیگ 
برتر ماند تا مشخص شود این تیم در لیگ برتر ماندگار می شود یا سرنوشت دیگری در 

انتظار استقلال خوزستان خواهد بود. 
فولاد )21 امتیاز – سیزدهم(

فولادی ها ابتدای فصل را با شکست های متوالی آغاز کردند و همین اتفاق باعث شد 
تا علیرضا منصوریان، سرمربی این تیم در همان آغاز کار نتواند به ادامه فعالیت بپردازد 
و از جمع فولاد جدا شد. خوان ایگناسیو مارتینز سرمربی بعدی فولادی ها در ادامه 
مسابقات بود و این مربی فولاد را تا نیم فصل مسابقات تا رتبه یازدهم جدول بالا آورد. 
پس از مارتینز، احمد آل نعمه سرمربی فولاد شد و او هم چند بازی بیشتر دوام نیاورد 

تا عبدالله ویسی به عنوان سرمربی جدید تیم معرفی شود. فولادی ها به نسبت دیگر 
گزینه های سقوط به لیگ دسته یک، شرایط بهتری دارد، اما این تیم از هفته هجدهم تا به 
امروز طعم پیروزی را نچشیده است. فولاد که از جام حذفی نیز با شکست برابر چادرملوی 
لیگ یکی در مرحله یک شانزدهم نهایی کنار رفته است، در یک توفیق اجباری هفته جاری 
را استراحت خواهد کرد و هفته آینده اما به دیدار آلومینیوم در اراک می رود و نخستین 
حریف تک رقمی خود در جدول رده بندی را پیش رو دارد. همچنین این تیم خوزستانی 
در ۶ بازی پایانی خود با رقیب های سرسختی همچون استقلال، تراکتور و ذوب آهن دیدار 
خواهد داشت و در آخرین و ششمین ماراتن ۶ امتیازی شان نیز در قائمشهر مهمان 
نساجی  خواهند بود که آنها نیز برای بقا می جنگند و این نشان می دهد عبدالله ویسی و 

شاگردانش برای بقا در یک قرعه دشوار قرار گرفته اند. 

روی لبه  سقوط!

  ] شهروند [  6 هفته تا پایان رقابت های لیگ برتر باقی  مانده و همانطور 
که تب وتاب برای قهرمانی در بالای جدول بالاست و سرخابی ها برای کسب 
جام در حال رقابت هستند، در پایین جدول رقابت سنگینی برای ماندن 
یا نماندن در این رقابت ها وجود دارد. تیم های فولاد، استقلال خوزستان، 
نساجی مازندران و صنعت نفت آبادان به ترتیب در جایگاه های سیزدهم 
تا شانزدهم جدول قرار دارند و هر بُرد و باخت برای این تیم ها در 6 هفته 
این  در  باشد.  داشته  برایشان  را  زندگی  و  مرگ  حکم  می تواند  باقی مانده 
پایان هفته بیست وچهارم و  تا  گزارش قرار است به وضعیت این تیم ها 

بازی های باقی مانده شان تا پایان فصل بپردازیم. 

  »شهروند« به بررســی تیم هایی در لیگ برتر می پردازد 
که احتمال  سقوط شــان به لیگ دسته یک بالاست
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به قیمت پایه: 000ر000ر780ر4 ) چهار میلیارد و هفتصد و هشتاد میلیون ( ریال و  تضمین شرکت در مزایده: 000ر000ر239 ریال

کولر  مازاد- دوربین دیجیتالی گوپرو-  انبار  نگهبانی  کانکس  متر دیجیتال-  از قبیل صندلی چرخدار- مولتی  اجناس اسقاطی مختلف  وه دوم شامل 40 قلم  گر
پنجره ای18000کارینا- مایکروفر بوتان- ماشین لباسشویی دوقلو پاکشوما- ماشین چرخدار نظافت- یخچال دو درب استیل-یخچال ایستاده- دستگاه سرخ کن 
استیک- یخسازصندوقی- سیب زمینی پوست گیر- سینک استیل- فرگاز استیل میزکار استیل- منقل کبابی- اجاق گاز- کباب پز تابش- سلف سرویس سرد وگرم- 

بشکه روغن مستعمل- هوزر- طناب- ورق گالوانیزه- پیته با پایه ومارکربویه- حلقه نجات و ......  
به قیمت پایه: 000ر052ر735 ) هفتصد و سی پنج میلیون و پنجاه و دو هزار ( ریال و تضمین شرکت در مزایده: 600ر752ر36 ریال

با جزییات مندرج در اسناد مزایده  با بهرهگیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir ( از طریق مزایده عمومی به صورت الکترونیکی به 
فروش برساند. 

برنامه زمانبندی مزایده در سامانه ستاد:
1403/02/05  لغایت 1403/02/29مهلت ارایه پیشنهاد در سامانه1403/02/055زمان انتشار در سایت ستاد1
1403/03/01گشایش پاکات1403/02/166مهلت دریافت اسناد مزایده2

آخرین مهلت ارایه مدارک برای بازدید در 3
1403/03/02تعیین برنده1403/02/247منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

1403/02/08   لغایت   1403/02/25تاریخ بازدید4

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه فرآیند مزایده اعم از دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی 

پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا صرفا در بستر سامانه مذکور امکان پذیر است. 
حسب آیین نامه تضمین معاملات دولتی شماره 123402/ت50659هـ مورخ 94/9/22 مصوب هیات محترم وزیران متقاضیان می بایست اصل تضمین فرآیند 

ارجاع کار )ضمانتنامه پرداخت تضمین شرکت در مزایده( را در مهلت مقرر شده به صورت سربسته به نشانی زیر تحویل دهند.
 .. و  مزایده  اسناد  الکترونیکی  امضاء  نحوه  )توکن(،  الکترونیکی  گواهی  دریافت  ثبت نام،  برای  لازم  راهنمایی های  اخذ  و  مزایده  در  شرکت  به  علاقمندان   -3

می بایست با شماره های زیر تماس حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 41934-)021( ضمنا اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه )www.setadiran.ir ( بخش »ثبت نام/

پروفایل مزایده گر« موجود است.

نشانی و شماره های تماس شرکت پایانه های نفتی ایران:
تهران-پاسداران-بالاتر از برج سفید-خیابان شهید حجت سوری)نیستان هفتم(-پلاک 11 شماره تلفن: 88536205 تلفکس: 22592438

تلفن عسلویه :  07737293081       تلفن خارک: 07733825224             
وابط عمومی شرکت پایانه های نفتی ایران ر

6 هفته تا پایان رقابت های 
لیگ برتر باقی  مانده و 
همانطور که تب وتاب برای 
قهرمانی در بالای جدول 
بالاست و سرخابی ها 
برای کسب جام در حال 
رقابت هستند، در پایین 
جدول رقابت سنگینی 
برای ماندن یا نماندن 
در این رقابت ها وجود 
دارد. تیم های فولاد، 
استقلال خوزستان، 
نساجی مازندران و صنعت 
نفت آبادان به ترتیب در 
جایگاه های سیزدهم 
تا شانزدهم جدول قرار 
دارند و هر بُرد و باخت 
برای این تیم ها در 6 هفته 
باقی مانده می تواند حکم 
مرگ و زندگی را برایشان 
داشته باشد


